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Haber-Yorum 

Rusya’nın Ukrayna'ya Açtığı Savaş Sonun Başlangıcı Mı? 

 

Haber:  

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD’nin seçilmiş Başkanı Donald Trump ile “her an” 
görüşmeye hazır olduğunu açıkladı ve Ukrayna da dahil olmak üzere çeşitli konularda verimli 
görüşmeler yapılmasını umduğunu ifade etti. Ayrıca Putin, şayet zamanı geriye alma imkanı 
olsaydı Ukrayna’ya daha erken ve daha iyi bir şekilde hazırlık yaparak saldıracağını 
vurguladı. (Halic Gazetesi) 

 

Yorum:  

Rusya’nın Ukrayna’ya karşı savaşında yaşananları takip edenler için, savaşın sona 
yaklaştığı artık bir sır değildir; çünkü yeni ABD yönetimi, bir yandan Amerika'nın lehine iyi 
şeyler elde ettikten sonra bu savaşı sona erdirmek, diğer yandan da kendisini Rusya-
Ukrayna savaşından daha az önemli olmayan diğer küresel meselelere vermek istiyor. 

Ancak bu sonun nasıl olabileceğine dair görüşler giderek daha karmaşık ve sisli bir hal 
alıyor; zira çatışmanın taraflarından birinin zararına savaşı sona erdirme kararı kabul 
edilemez, aksine çatışmanın yeniden alevlenmesine, belki de kontrolden çıkıp küresel bir 
çatışmaya dönüşmesine yol açabilecek sakıncalar içermektedir ki bu, Amerika ve Avrupa 
ülkelerinin istemediği bir şeydir.  

Örneğin NATO'nun doğuya doğru genişlemesine ilişkin Rusya'nın bazı taleplerinin 
karşılanmaması, Rusya üzerindeki ekonomik ablukanın arttırılması ve tamamen boğulması, 
Ukrayna’nın bazı topraklarının ilhakının onaylanmaması, durumu daha da kötüleştirecek ve 
Rusya tarafından da kabul edilmeyecektir; bu da savaşın uzaması ve sadece Rusya’nın değil 
aynı zaman da Batı’nın da tükenmesi anlamına gelmektedir. Zira bu şekilde Avrupa ve 
Amerika’dan Ukrayna’ya yapılan mali ve askeri yardımlar astronomik rakamlara ulaşacaktır. 
Öte yandan Rusya'nın taleplerinin karşılanması ise Batı, özellikle de Avrupa için doğrudan bir 
tehdit anlamına gelmektedir ki bu da Amerika'nın, Avrupa’yı koruma altına almak ve ona 
şantaj yapmak yerine kesinlikle onu kaybetmesine neden olacaktır. Ayrıca Doğu Avrupa 
ülkeleri Ukrayna’dan sonra sıranın kendilerine geleceğini biliyorlar; bu yüzden Avrupa 
ülkelerinin Ukrayna’ya para ve silah temin etmek için acele ettiklerini görüyoruz.  

Bu nedenle özellikle de suçlu Beşar Esad’ın devrilmesinden sonra Putin, Amerika ile belki 
de Ukrayna'nın bedel olacağı bir anlaşmadan bahsederken müzakere pozisyonunun daha 
güçlü olduğunu düşünüyor; Zira Putin Trump’ı Ukrayna konusunda konuşmaya ve müzakere 
etmeye davet ediyor. Zelenski ise yeni gelen Trump yönetiminin kendisini Rusya ile masaya 
oturtmaya ve müzakere etmeye zorlayacağını anlamıştır; bu yüzden Trump’ın gelişinden 
dolayı akıbetleri hakkında büyük endişe duyan Avrupa ile silahlanmaya çalışıyor. Zira 
Trump’ın Avrupa’yı, ABD’den petrol ve doğalgaz almamaları halinde ABD’ye gelen Avrupa 
gümrük vergilerini iki katına çıkarmakla tehdit etmesi, Avrupa’da kafa karışıklığına neden 
oldu ve böylece çoğu Avrupa hisse senedi kırmızı bölgeye girdi.  

Sonuç olarak Ukrayna-Rusya savaşını sona erdirme kararı, zamanı ne olursa olsun 
Washington'dan verilmiş olabilir ve Trump da bu yöndeki kararlılığını gösteriyor ki böylece bu 
savaşta kaybeden taraf, yeryüzünde ateşinden zarar görmemiş tek bir canlı bırakmayan 
Amerika dışında herkes olsun. 

Şer ve küfür devletinin göğsüne çöreklendiği dünyanın durumu işte budur; tüm bunların 
nedeni, adil bir devlet olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğu İslam Devleti’nin 
yokluğudur. 
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